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Воронинские w
горки И тоговы й протокол

Параллельный слалом (мужчины)

Организаторы: ГАУ ТО "ЦСО "Воронинские горки" Информация о трассе:

Жюри Название трассы: №2
Главный судья: Козлов Алексей Алексеевич Тюмень
Начальник дистанции: Козлов Алексей Кузьмич Тобольск Старт: -

Судья-хронометрист: Лыткин Максим Тюмень Финиш: -

Главный секретарь: Новосельцева Яна Тюмень Перепад высот: 45 м

Судья на старте: Лыткин Максим Тюмень Количество ворот: 13
Судья на финише: Трофимов Антон Тюмень Длина трассы: 300

Время начала : 11:00
Судья-информатор: Тепикин Александр Тюмень Время финалов:
Рефери: Чебаков Виталий Тюмень

Погода ясно

Темп, старта -7

Темп, финиша -7

место
Ст№ Фамилия Имя Г.р. Город Кв-1 Кв-2 Сумма

1 49 Басистов Артем 1997 Тюмень 14,92 15,34 30,26
2 41 Смирнов Алексей 1997 Тюмень 16,43 16,53 32,96
3 51 Шавшин Евгений 1970 Тюмень 16,43 17,13 33,56
4 39 Федоров Дмитрий 1998 Тобольск 16,65 16,94 33,59
5 55 Черных Кирилл 2004 Тюмень 17,41 18,21 35,32
6 60 Корнеев Александр 1983 Тобольск 17,86 17,82 35,68
7 57 Басистов Никита 2002 Тюмень 17,78 18,37 36,15
8 40 Веселуха Александр 1995 Сургут 18,18 18,09 36,27
9 52 Колесников Дмитрий 1994 Тюмень 15,36 20,93 36,29
10 42 Шулепов Александр 1978 Тобольск 18,62 19,23 37,85
1 1 36 Слинкин Петр 1978 Сургут 19,90 19,87 39,77
12 59 Торгашов Дмитрий 1984 Тобольск 19,78 21,18 40,96
13 54 Лысенко Артем 2006 Тюмень 20,11 21,28 41,39
14 47 Кочергин Данил 2005 Тюмень 22,06 21,78 43,84
15 44 Шатров-Васильев Даниил 2006 Тюмень 21,82 22,09 43,91
16 32 Андреев Иван 2000 Тюмень 24,87 19,53 44,40
17 46 Хмелев Иван 2005 Тюмень 22,47 22,59 45,06
18 43 Курбонов Алишер 1999 Тюмень 22,43 22,79 45,22
19 30 Незавитин Иван 1982 Курган 23,81 22,09 45,90
20 31 Гаврилов Федор 1983 Курган 22,92 23,28 46,20
21 53 Никитин Никита 2005 Тюмень 24,34 24,44 48,78
22 45 Шатров-Васильев Юрий 2006 Тюмень 27,76 27,00 54,76
23 58 Полюхов Сергей 1983 Тюмень 29,59 27,45 57,04
24 33 Марков Михаил 1991 Тюмень 32.03 33,93 65,96
25 38 Шатров Яков 2007 Тюмень 38,19 41,62 79,81
26 29 Н а т у ^ Ы д к и т а 1989 Ишим DS 19,53 -

27 48 Хабиб}.тин Артем 2003 Тюмень - - -

28 50 .f^TTirAftc>\i ,4. 1999 Тюмень НС -

29 53 //§ 1987 Тобольск НС -(Us 2^7 1 \Д  & \\
р  1 «Вовданс;; \ Щ Д ^  

Гл. c t e b | \  UpK Козлов А.А.
Г л . с е к г Новосельцева Я.Л.
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Воранинскир х̂Ч. w
горки Итоговый протокол

—  Параллельный слалом (женщ ины)

Организаторы: ГАУ ТО "ЦСО "Воронинские горки" Информация о трассе:

Жюри Название трассы: №2
Главный судья: Козлов Алексей Алексеевич Тюмень
Начальник дистанции: Козлов Алексей Кузьмич Тобольск Старт: -

Судья-хронометрист: Бердов Семен Тюмень Финиш: -
Главный секретарь: Новосельцева Яна Тюмень Перепад высот: 45 м

Судья на старте: Лыткин Максим Тюмень Количество ворот 13
Судья на финише: Трофимов Антон Тюмень Длина трассы: 300

Время начала : 11:00
Судья-информатор: Тепикин Александр Тюмень Время финалов:
Рефери: Чебаков Виталий Тюмень

Погода ясно

Темп, старта -7

Темп, финиша -7

место ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ст№ Фамилия Имя Г.р. Город Кв-1 Кв-2 Сумма

1 2 Зинченко Юлия 2002 Тюмень 16,31 16,65 32,96
2 3 Федорова Анастасия 2002 Тюмень 19,54 18,53 38,07
оJ 5 Шулепова Елизавета 2001 Тобольск 20,90 21,41 42,31
4 7 Кожевникова Мария 2000 Тюмень 24,96 22,22 47,18
5 6 Шулепова Полина 2001 Тобольск 24,31 23.93 48,24
6 8 Натчук Марина 1989 Тюмень 24,67 25,62 50,29
7 1 Самусевич Валерия 1988 Тобольск 22,40 29,02 51,42
8 13 Бегунова Мария 1986 Тобольск НС -

9 11 Ахмадуллина Елизавета 2002 Тюмень НС -

10 10 Коротаева Ирина 1978 Тюмень НС -

11 4 Кокарева Елизавета 2005 Тюмень НС -



О ткры ты й К убок Т ю м енской области по сн оубор ду  2 0 1 7  
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В О Р О Н И Н С К И Е ^ Ч Ч .
горки Итоговый протокол

Параллельный слалом (мужчины) - лю бительский зачет

Организаторы: ГАУ ТО "ЦСО "Воронинские горки" Информация о трассе:

Жюри Название трассы: №2

Главный судья: Козлов Алексей Алексеевич Тюмень

Начальник дистанции: Козлов Алексей Кузьмич Тобольск Старт: -
Судья-хронометрист: Лыткин Максим Тюмень Финиш: -
Главный секретарь: Новосельцева Яна Тюмень Перепад высот: 45 м

Судья на старте: Лыткин Максим Тюмень Количество ворот: 13

Судья на финише. Трофимов Антон Тюмень Длина трассы: 300

Время начала : 11:00

Судья-информатор: Тепикин Александр Тюмень Время финалов:

Рефери: Чебаков Виталий Тюмень

Погода ясно

Темп, старта -7

Темп, финиша -7

место Ст№ Фамилия Имя Г.р. Город Кв-1 Кв-2 Сумма
I 47 Кочергин Данил 2005 Тюмень 22,06 ■ 21,78 43,84
2 32 Андреев Иван 2000 Тюмень 24,87 19,53 44,40
3 46 Хмелев Иван 2005 Тюмень 22,47 22,59 45,06
4 43 Курбонов Алишер 1999 Тюмень 22,43 22 79 45,22
5 30 Незавитин Иван 1982 Курган 23,81 22,09 45,90
6 31 Гаврилов Федор 1983 Курган 22,92 23,28 46,20
7 45 Шатров-Васильев Юрий 2006 Тюмень 27,76 27,00 54,76
8 58 Полюхов Сергей 1983 Тюмень 29,59 27,45 57,04
9 33 Марков Михаил 1991 Тюмень 32,03 33,93 65,96
10 38 Шатров Яков 2007 Тюмень 38,19 41,62 79,81
11 29 Натчук Никита 1989 Ишим DS 19,53
12 48 Хабибулин Артем 2003 Тюмень - -
13 Богданов Денис 1987 Тобольск не
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В оронинские^
го р ки  И т огов ы й  п р оток ол

П арал л ел ьн ы й  сл ал ом  (ж ен щ и н ы ) - л ю б и т е л ь с к и й  з а ч е т

Организаторы: ГАУ ТО "ЦСО "Воронинские горки" Информация о трассе:

Жюри Н азвание трассы : №2

Главны й судья: Козлов А лексей  А лексеевич Тю мень

Н ачальник дистанции: Козлов А лексей  Кузьмич Тобольск Старт: -

С удья-хронометрист: Бердов Семен Тю мень Ф иниш : -

Главны й секретарь. Н овосельцева Яна Тю мень Перепад высот: 45 м

С удья на старте: Л ы ткин М аксим Тю мень Количество ворот: 13

С удья на финише: Троф им ов Антон Тю мень Д лина трассы : 300

Время начала : 11:00

С удья-инф орматор: Тепикин А лександр Тю мень Время ф иналов:

Рефери: Ч ебаков Виталий Тю мень

Погода ясно

Темп, старта -7

Темп, ф иниш а -7

Ст№ Фамилия Имя Г.р. Город Кв-1 Кв-2 Сумма
4 7 К о ж ев н и к о ва  М ария 2000 Т ю м ень 24,96 22,22 47,18

5 6 Ш у леп о в а  П о л и н а 2001 Т обольск 24,31 23,93 48,24

6 8 Н атчук  М ар и н а 1989 Т ю м ень 24,67 25,62 50,29

10 10 К о р о таева  И р и н а 1978 Т ю м ень ♦ не -

11 4 К о кар ева  Е ли завета 2005 Т ю м ень НС -

Гл . судья

Гл. се

К озлов  А.А.

Н овосельц ева  Я.Л.


